
1 

 

 
Prot. 5120/B5/1         Roma, 14/12/2016 

 

Albo- Atti 

 

Oggetto: determina dirigenziale di emanazione avviso pubblico per reperimento esperto 

esterno per lo svolgimento del progetto POF “Il Ritmo della Vita” a.s. 2016/17.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. 275/99 

VISTO   il D.I. 44/2001 

VISTO   il D. Lgs 50/2016 e s.m.i. 

VISTO  il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale approvato dal Consiglio d’Istituto  

con delibera n. 3 del 29/11/2012, integrato con delibera n° 11 del 14/12/2012, in 

particolare l’art. 37 b), che detta criteri in merito all’utilizzazione di locali 

appartenenti alla istituzione scolastica da parte di soggetti terzi  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n° 20 del 27/10/2016 relativa all’approvazione dei 

progetti POF 2016/17, deliberati dal Collegio dei docenti in data 22/09/2016 con 

delibera n° 3  

VISTO quanto contenuto nella scheda di progetto relativa al del progetto “Il Ritmo della 

Vita”  a.s. 2016/17 

VISTE le richieste delle famiglie all’unanimità  per classe interessata  

VERIFICATA l’impossibilità di utilizzare a tal fine personale interno  con specifiche competenze e 

preparazione professionale 

 

DETERMINA 

 

per i motivi sovra esposti: 

1) di adottare il testo dell’Avviso Pubblico (riportato in calce e parte integrante del presente 

provvedimento) per l’individuazione di personale cui affidare, a domanda, la conduzione del 

progetto POF “Il Ritmo della Vita” a.s. 2016/17 

2) di autorizzare l’affissione del testo dell’avviso pubblico all’Albo Ufficiale della scuola 

3) di autorizzare la diffusione dell’avviso pubblico attraverso il sito della scuola 

www.icviatorriani.gov.it. 

 

        Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Cristina Battezzati 
(firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

  

 


